
                                     Протокол № 9 

 
 засідання постійної комісії ради з питань депутатської етики, законності, 

правопорядку, прав людини, розвитку громади та контролю за дотриманням 

Регламенту ради. 

 
                                                                              від «09» лютого 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії В.Дзерин 

Секретар постійної комісії М.Тяжкун 

Члени комісії: О.Дьорка,  

Відсутні: А.Паутинка, О.Пилипців. 

 

Запрошені: А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення,  
О.Тішина- начальник відділу- центру надання адміністративних послуг,  

В.Коцюба- заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів, 

керуючий справами виконкому, О.Тичинський- підполковник Поліції, 

інспектор  кадрового забезпечення Дрогобицького РВП, Р.Москаль- директор 

КП « Дрогобицька лазня», Л.Мелько- керівник юридичного відділу КП 

«Дрогобичтеплоенерго» ДМР. 

                         

                                      

                                      ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
    

    1. Про внесення змін  до рішення Дрогобицької міської ради від18.12.2015 

№41 «Про затвердження структури виконавчих органів Дрогобицької міської 

ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання». 

   2. Структура виконавчих органів Дрогобицької міської ради та її виконавчого 

комітету. 

  3.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради  « Про 

затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 

2021 рік» №13 від 10.12.2020р. 

4. Звернення до центральної влади України щодо справи про вбивство 

П.Шеремета, у якій звинувачується сержант 3-го полку спецпризначення 

А.Антоненко. 

5.Про зміну найменування підприємства та затвердження нової редакції статуту 

«КП Стебниктеплокомуненерго». 

6.Про зміну назви комунального підприємства та затвердження Статуту 

комунального підприємства «Дрогобицька лазня» Дрогобицької міської ради 

Львівської області у новій редакції.  

7.Про внесення змін у рішення сесії №7 від 03.12.2020р. «Про утворення 

постійних комісій ради» та у рішення №8 від 03.12.2020 року « Про 

затвердження складу та обрання голів постійних комісії міської ради», у 

додаток №8 рішення №57 від 22.01.2021 р. « Про затвердження положень про 



постійні  комісії ради», у п.6 ст.12рішення №55 від 22.01.2021р. «Про 

затвердження Регламенту Дрогобицької міської ради  восьмого скликання». 

8.Про затвердження цільової програми профілактики злочинності та сприяння  

діяльності правоохоронним органам на території Дрогобицької міської  

територіальної громади. 

9.Про утворення Молодіжної ради Дрогобицької міської територіальної 

громади. 

 

     

   1.Слухали: Про внесення змін  до рішення Дрогобицької міської ради 

від18.12.2015 №41 «Про затвердження структури виконавчих органів 

Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання». 

 Доповідач: О.Тішина- начальник відділу- центру надання адміністративних 

послуг. 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

   2.Слухали: Про структура виконавчих органів Дрогобицької міської ради та 

її виконавчого комітету. 

Доповідач: В.Коцюба- заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів, керуючий справами виконкому  

Вирішили:подати пропозиції : 

1.Створення сектору молодіжного простору громади, та двох посад 

спеціалістів , які б займалися безпосередньою роботою молодіжного 

простору та роботою з молоддю. 

2.Відділ –служба у справ дітей збільшити на 1 штатну одиницю. 

3.До управління розвитку культури  та туризму додати креативні індустрії. 

 

 

  3.Слухали: Про необхідність  внесення змін до рішення Дрогобицької 

міської ради  « Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2021 рік» №13 від 10.12.2020р. 

Доповідач: А.Швацький- начальник відділу правового забезпечення. 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

 

   4.Слухали: Звернення до центральної влади України щодо справи про 

вбивство П.Шеремета, у якій звинувачується сержант 3-го полку 

спецпризначення А.Антоненко. 

Доповідач: О.Дьорка- депутат . 

 



Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

 

  5.Слухали:. Про зміну найменування підприємства та затвердження нової 

редакції статуту «КП Стебниктеплокомуненерго». 

Доповідач: Л.Мелько- керівник юридичного відділу КП 

«Дрогобичтеплоенерго» ДМР. 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

  6.Слухали: Про зміну назви комунального підприємства та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Дрогобицька лазня» Дрогобицької 

міської ради Львівської області у новій редакції. 

Доповідач: Р.Москаль- директор КП « Дрогобицька лазня». 

 Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

  7.Слухали: внесення змін у рішення сесії №7 від 03.12.2020р. «Про 

утворення постійних комісій ради» та у рішення №8 від 03.12.2020 року « Про 

затвердження складу та обрання голів постійних комісії міської ради», у 

додаток №8 рішення №57 від 22.01.2021 р. « Про затвердження положень про 

постійні  комісії ради», у п.6 ст.12рішення №55 від 22.01.2021р. «Про 

затвердження Регламенту Дрогобицької міської ради  восьмого скликання». 

Доповідач: В.Дзерин- голова постійної комісії. 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

 

  8.Слухали: Про затвердження цільової програми профілактики злочинності 

та сприяння  діяльності правоохоронним органам на території Дрогобицької 

міської  територіальної громади.  

Доповідач: О.Тичинський- підполковник Поліції, інспектор  кадрового 

забезпечення Дрогобицького РВП.  

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді. А також вирішили створити робочу групу 

щодо напрацювання програми безпечна громада. 

 

  9.Слухали: Про утворення Молодіжної ради Дрогобицької міської 

територіальної громади. 



Доповідач: В.Дзерин- голова постійної комісії. 

Голосували: 

«за»- 3 

Вирішили: рекомендувати раді.  

 

 

 

Голова комісії                                                                 В.Дзерин 

 

Секретар                                                                          М.Тяжкун 

 
 

 

 
 


